
MODIPON UMITED 
Statement of Assets a Llabllltles as at 31st March, 2021 (Rs. In Lacs) 

Particulars 

ASSETS 
( 1 l Non - current assets 

(al Prooertv. olant and eauloment 
(b \ Other lntanalble assets 
( c\ Caoltal work - In - oroaress 
(d) Investment Prooertv 
( cl Flnanclal assets 

(I\ Investments 
(II\ Trade receivables 
(II\ Loans 
(II) Others 

(d\ Deferred tax assets (net \ 
(a) Other non - current assets 

(2) Current assets 
(a) Inventories 
(b) Financial assets 

(I) Trade receivables 
(ii\ Cash and cash eauivalents 
(Ill\ Bank Balances 
(111\ Loans 
(11) Others 

(c\ Current tax assets (net\ 
(d\ Other current assets 

Total Assets 

EQUITY AND LIABILITIES 
EQUITY 
(a) Equity share capital 

(b) Other equity 

LIABILITIES 
( 1 \ Non - current llabillties 

(a\ Financial liabilit ies 
(i\ Borrowinas 
(ii\ Trade oavables 
(iii\ Other financial liabilities 

(b \ Provisions 
( c\ Other non-current liabilities 

(2) Current liabilities 
(a) Financial liabilities 

(i\ Borrowinas 
(ii\ Trade oavables 
(iii\ Other financial liabilities 

( b \ Other current liabilities 
( c\ Provisions 

Total Equity & liabilities 

Place: New Delhi 
Date: 28-06-2021 

Audited 
As at 

31-Mar-21 

0.23 
0.00 
1.73 

0.44 

83.12 

72.98 

158.50 

1.57 
4.04 

335.20 
0.32 

87.96 

42Q.0 8 

587 .58 

1,157.67 

-10,212.88 

-9 055.21 

725.15 

1,847.07 
10.61 

227.11 

2 809.95 

3,647.01 
2.450.26 

107.43 
542.35 

85.78 
6 8 3 2 .84 

5 8 7 .58 

Audited 
As at 

3 1- Mar-20 

0.46 
0.08 
1.73 

0.44 

83.12 

77.79 

163.61 

0.65 
4.04 

335.20 
0.32 

87.96 

428.16 

5 9 1.7 7 

1,157.67 

-10,271.07 

-9 113.41 

725.15 

1.845.07 
10.61 

227.11 

2 807.95 

3,570.49 
2.450.67 

234.63 
555.65 
85.78 

6 897.22 

5 91.77 

For & on behalf of Board of Directors 

(Manish Modi) 
Managing Director 

DIN 00030036 



MOOIPON UMITED 

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FORT HE QUARTER ENDED 31st M•rdl, 2021 

P■rtlcvl■rw 

I Revenue from operat ions 
II Other Income 
Ill Total Income (I ♦ II) 

IV E1tocns~ : 
Emolovee benefits ClC'Denscs 
Finance costs 
Depreciation and amortization cwpcnses 
Other e1rpcnses 
Total expensu (IV) 

Profit/ (1011) betore exceptlonal ttem1 ■nd tax cm V 
Vi Exccptlonal Items 
Vil Profit / (lou) befo"' tex (V - VJ) 

VIII Tax cwpcnse 
(1) Current taw 
(2) Deferred tax 
(3) Income tax Pertain ing to earlier years 
(4) Mat Credit 

IX Pront / (loss) from continuing opentton1 (VII - vu: 
X Profit / ( loss} from discontinued operations 
XI Tav e)Cpense of discontinued operations 
XII Profit / (loss) from discontinued operations (after 

XIII Proflt / (lou) for the pertod (IX + XII) 
XIV Other comprehensive Income 

A (1) Items that wlll not be redasslRed to profit or 
loss 

(II) Income tax relating to Items that will not be 
reclassfied to profit or loss 

B (I) Items that will be redasslfied to profit or loss 

(II) Income tax relating to Items that will be 
reclasslfied to profit or loss 

xv Tot.Al comprehensive Income for the period (XDJ + : 

XV1 E11mlng1 per equity share (for continuing 
oper11tlon1) 
(1) Basic (Rs) 
(2) D1luted(Rs) 

XVIII E11mlng1 per equity &hare (for discontinued • 
continuing oper11tion1) 
(1) Basic (Rs) 
(2) Dlluted(Rs) 

Place: New Deihl 
Date: 28-06-2021 

For the Quarter 
endod 

]1·0]· 2021 

Audltod 

132.65 
132,65 

5.75 

0.06 
l ◄ .◄6 

20.27 

112.38 

112.38 

112.JB 

112.38 

112.38 

112 1 A 

0 .97 
0.97 

0.97 
0.97 

For the Quarter For the Quarter 
ended ended 31 

ll· OJ-2020 12-2020 

Audi ted Unaudited 

0 00 
o.oo -

8.58 5.75 
o.oo 
0.10 0.06 
11.◄6 8 .36 

20.14 14.17 

{20.l◄ ) {14.17) 
230.71 

210.57 (14.17 

210.57 (14. 17\ 

210.57 14.17 

210.57 {14.17) 

' "' 7 _114.1 7 \ 

1.82 {0.12) 
1.82 (0.12) 

1.82 {0.12) 
1.82 (0.12) 

for the nine month• 
For the Viar 

encledll·U-2020 
endod 31-

03-2021 

Unaudited Audited 

0.56 133.21 
0.56 1]],21 

17.25 23.00 
o.oo 
0.25 0.31 

37.25 51.71 
54.75 75.0 2 

{5<. 19) 58. 19 

(54,191 58,19 

(54.191 58. 19 

154.19 58.19 

(54.19) 58.19 

f t;4 1..9.l " 1g 

(0 .47) 0.50 
(0.47) 0.50 

(0.47) 0.50 
(0.47) 0.50 

For • on behatf of Board of Directors 

(Manlsh Modi) 
Managing Director 

DIN 00030036 

hi 
q -

Q! 

{Rs. In uia\ 

For the: 
YHr ended 
31-03-2020 

Audited 

0.10 
0.10 

29.38 
230.89 

0.71 
5-4 35 

]15.33 

{315.23) 
230.71 
(84,521 

(84.52 

_!84.52 

{84.52) 

IR4 s, 

(0.73) 
(0.73) 

(0.73) 
(0 .73) 



MODIPON LIMITED Cuh Row statement for the year ended 31st March, 2021 

For the ouarter e.nded on For the vear ended on Partlcular1 
M ·-"" 2D1 1 ··- __ .. '11 ......... 

A, C■1h Flow from oporotlng octlvlllu 

Net Profit before tax 
58. 19 (84.521 6dl111lm10L1 (gc i 

D.71 
Depreciation (Nell 

0.31 Ewccotlonal lt~m 

2.5-4 
CProfitl/Loss on sale of Axed Assets 
Interest Received 

230.89 
Interest Exoenses 
Pr1or Period Error 

(0. 101 

Miscellaneous Income 
Operation profit before working capital changes 

58.50 149.52 
Worlclng tapltol Adjustment: 

(0.80) 

lncrease/(Decrease) In Financial Assets (others) lncrease/{Decrease) In Current Tax Asset 
lncrease/{Decrease) In Other current assets 

4.80 lncrease/ (Decrease) In Borrowings 
76.52 65.70 lncrease/ (Decrease) In Trade payables 
(0.41) (0.12) lncrease/ (Decrease) In Other financial liabllities 

(125.20) 7.10 lncrease/ (Decrease) In Other current llabllitles 
(13.30) 5.5-4 Increase/ (Decrease) In Provisions 

Ne.t Cash generated from ope~tlona 
0 .92 226,94 

Direct ta'Xes paid 
Net ash from operat ing activities 

(A 0,92 226.94 

B. Ca1h now from Investing activities 
Purchase of lntanqlble Asset 
C.pltal WlP 
Other non • current assets 
Interest Income 
Compensation Received 
5ale of Fixed Assets 

2.40 
Miscellaneous Income 

0.10 Net cash u1ed In Investing activities ( B - 2.50 
C. cash flow from nnandng activities 
Repayment from lono·terrn borrowings 

(1.11) 
Loans and Advances 
Payment for OTS 
Prooeeds from Issue of Equity Shares 
Interest paid 

1230.89 
Net cash used In fin11nclng activities 

(Cl - 1232.00 
Net Increase in cash a cash equivalent (A+B+C) 

0,92 (2.56) cash and Cash equivalents as at 01.04.2020 (Opening Balance) 
4.69 7.25 

tash • nd cash equivalents as at 31.03.2021 (Closing balance) 5.60 4.69 

Notes:• 
1. All figures in brackets are outflows. 
2. Cash & Cash Equivalent is Cash & Sank Balances as per Balance Sheet. 
3. In view of the dosure of Manufacturing Operations of the Fibre Division with effect from 19th May, 2007(dosure has become operative from 8th 
September, 2007) the above cash flow represent cash nows of Discontinued Operatfons. 4. Previous year figures have been regrouped/ restated wherever necessary. 

For & on behalf of Board of Directors 

~ 
(Manlsh Modi) 

Managing Director 
DIN 00030036 

Place: New Delhi 
D•te: 28-06-2021 



M
O

D
IP

O
N

 L
IM

IT
E

D
 

E
x

tr
a

c
t 

o
f 

S
ta

n
d

a
lo

n
e

 U
n

a
u

d
it

e
d

 F
in

a
n

c
ia

l 
R

e
s

u
lt

s
 f

o
r 

th
e

 Q
u

a
rt

e
r 

&
 T

w
e

lv
e

 M
o

n
th

s
 e

n
d

e
d

 3
1

s
t 

M
a

rc
h

, 
2

0
2

1
 

. --
--

-
-
-
•
 

'
I
 

F
o

r 
th

e
 Q

u
a

rt
e

r 
e

n
d

e
d

 o
n

 
F

o
r 

th
e

 n
in

e
 m

o
n

th
s

 e
n

d
e

d
 

F
o

r 
th

e
 Y

e
a

r 
F

o
r 

th
e

 Y
e

a
r 

e
n

d
e

d
 

e
n

d
e

d
 

S
r.

 N
o

. 
P

a
rt

ic
u

la
rs

 
3

1
.0

3
.2

0
2

1
 

3
1

.0
3

.2
0

2
0

 
3

1
.1

2
.2

0
2

0
 

3
1

-1
2

-2
0

2
0

 (
U

n
a

u
d

it
e

d
) 

3
1

.0
3

.2
0

2
1

 
3

1
.0

3
.2

0
2

0
 

(A
u

d
it

e
d

) 
(A

u
d

it
e

d
) 

(U
n

a
u

d
it

e
d

) 
(A

u
d

it
e

d
) 

(A
u

d
it

e
d

) 

1 
T

o
ta

l 
in

c
o

m
e

 f
ro

m
 o

o
e

ra
t l

o
n

s 
/ n

e
t'

 
1

3
2

.6
5

 
0

.0
0

 
-

0
.5

6 
1

3
3

.2
1

 
0

.1
0 

2 
N

e
t 

P
ro

fi
t 

/ 
(L

o
ss

) 
fr

o
m

 
o

rd
in

a
ry

 
a

c
ti

v
it

ie
s
 

b
e

fo
re

 
ta

x
 

(3
1

5
.2

3
) 

a
n

d
 E

xc
e

p
ti

o
n

a
l 

it
e

m
s
 

1
1

2
.3

8
 

(2
0

.1
4

) 
(1

4
.1

7
) 

(5
4

.1
9

) 
5

8
.1

9
 

3 
N

e
t 

P
ro

fi
t 

/ 
(L

o
ss

) 
fr

o
m

 
o

rd
in

a
ry

 
a

c
ti

v
it

ie
s
 

a
ft

e
r 

ta
x
 

1
1

2
.3

8
 

(2
0

.1
4

) 
(5

4
.1

9
) 

5
8

.1
9

 
(3

1
5

.2
3

) 
(b

e
fo

re
 E

xc
e

p
ti

o
n

a
l 

it
e

m
s
) 

(1
4

.1
7

) 

4 
N

e
t 

P
ro

fi
t 

/ 
(L

o
ss

) 
fo

r 
th

e
 

p
e

ri
o

d
 

a
ft

e
r 

ta
x
 

(a
ft

e
r 

1
1

2
.3

8
 

E
xc

e
o

ti
o

n
a

l 
it

e
m

s\
 

2
1

0
.5

7
 

(1
4

. 1
7

) 
(5

4
.1

9
) 

5
8

.1
9

 
(8

4
.5

2
) 

T
o

ta
l 

c
o

m
p

re
h

e
n

s
iv

e
 i

n
c
o

m
e

 f
o

r 
th

e
 p

e
ri

o
d

 [
C

o
m

p
ri

s
in

g
 

5 
P

ro
fi

t 
/ 

(L
o

ss
) 

fo
r 

th
e

 
p

e
ri

o
d

 
(a

ft
e

r 
ta

x
) 

a
n

d
 

O
th

e
r 

1
1

2
.3

8
 

2
1

0
.5

7
 

( 1
4

.1
7

) 
(5

4
.1

9
) 

5
8

.1
9

 
(8

4
.5

2
) 

C
o

m
p

re
h

e
n

s
iv

e
 I

n
c
o

m
e

 (
a

ft
e

r 
ta

x
)]

 

6 
P

a
id

 u
p

 E
q

u
it

y
 S

h
a

re
 C

a
p

it
a

l 
(F

a
ce

 v
a

lu
e

 o
f 

R
s 

1
0

/-
1

1
5

7
.6

7
 

1,
1

5
7

.6
7

 
1

,1
5

7
.6

7
 

e
a

ch
) 

1
, 1

5
7

.6
7

 
1

,1
5

7
.6

7
 

1,
1

5
7

.6
7

 

E
a

rn
in

g
s 

P
e

r 
S

h
a

re
 (

b
e

fo
re

 E
xc

e
p

ti
o

n
a

l 
it

e
m

s
) 

o
f 

R
s 

1
0

/ 

7 
e

a
ch

 
0

.9
7

 
1

.8
2

 
(0

.1
2

) 
(0

.4
7

) 
0

.5
0

 
(0

. 7
3

) 
B

a
si

c 
(R

s
) :

 
0

.9
7 

1
.8

2
 

(0
.1

2
) 

(0
.4

7
) 

0
.5

0
 

(0
.7

3
) 

D
il
u

te
d

 (
R

s)
: 

E
a

rn
in

g
s 

P
e

r 
S

h
a

re
 (

a
ft

e
r 

e
x
c
e

p
ti

o
n

a
l 

it
e

m
s
) 

o
f 

R
s 

1
0/

-

B
 

e
a

ch
 

0
.9

7
 

1
.8

2
 

(0
.1

2
) 

(0
.4

7
) 

0
.5

0
 

(0
. 7

3
) 

B
a

si
c 

(R
s)

: 
0

.9
7 

1
.8

2
 

(0
.1

2
) 

(0
.4

7
) 

0
.5

0
 

(0
.7

3
) 

D
ilu

te
d

 (
R

s)
: 

N
o

te
 1

: 
T

h
e

 
a

b
o

v
e

 
is

 
a

n
 

e
x
tr

a
c
t 

o
f 

th
e

 
d

e
ta

ile
d

 
fo

rm
a

t 
o

f 
Q

u
a

rt
e

rl
y
 /

 
Y

e
a

rl
y 

F
in

a
n

ci
a

l 
R

e
su

lt
s 

fi
le

d
 

w
it

h
 

th
e

 
S

to
c
k
 
E

x
c
h

a
n

g
e

s
 u

n
d

e
r 

R
e

g
u

la
ti

o
n

 
3

3
 

o
f 

th
e

 
S

E
B

I 
(L

is
ti
n

g
 

O
b

lig
a

ti
o

n
s 

a
n

d
 D

is
cl

o
su

re
 R

e
q

u
ir

e
m

e
n

ts
) 

R
e

g
u

la
ti

o
n

s,
 2

0
1

5
. 

T
h

e
 f

u
ll 

fo
rm

a
t 

o
f 

th
e

 Q
u

a
rt

e
rl
y
/ 

Y
e

a
rl

y 
F

in
a

n
ci

a
l 

R
e

su
lt

s 
a

re
 a

v
a

ila
b

le
 o

n
 t

h
e

 C
o

m
p

a
n

y
's

 W
e

b
s
it

e
 a

t 
w

w
w

.m
o

d
lp

o
n

. i
n

 a
n

d
 

a
ls

o
 b

e
 a

cc
e

ss
e

d
 o

n
 t

h
e

 w
e

b
s
it

e
 o

f 
S

to
c
k
 E

xc
h

a
n

g
e

 a
t 

w
w

w
.b

s
e

in
d

ia
.c

o
m

. 

P
la

c
e

: 
N

e
w

 D
e

lh
i 

D
a

te
: 

2
8

-0
6

-2
0

2
1

 

?,
AT

H­
,,,

--.
...

. D,i
 --- t'dAdt- -

F
o

r 
&

 o
n

 b
e

h
a

lf
 o

f 
B

o
a

rd
 o

f 
D

ir
e

c
to

rs
 

~
 

(M
a

n
ls

h
 M

o
d

i)
 

M
a

n
a

g
in

g
 D

ir
e

c
to

r 
D

IN
 0

0
0

3
0

0
3

6
 



MODIPON UMITED 

Notes 

I. The above financial results have been reviewed by the audit committee and approved by the 
Board of Directors at its meeting held on 28th June, 2021 and the same have been reviewed 
by the statutory auditors of the company. 

2. The preparation of the above financial results is in accordance with Indian Accounting 
Standard, as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of 
Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended from time to time, and 
other accounting principles generally accepted in India. 

3. The Company discontinued its manufacturing operations permanently w.e.f. 19th May 2007 
and all movable assets were disposed of during the year 2009-10. 

4. Balance confinnation certificates were not obtained by the Company from creditors, loans 
and advances given/received, house/shop security depositors, in-operative current accounts 
with banks and loan account with Punjab National Bank (PNB). Consequent adjustments 
required, if any, has not been carried out in the financial results. 

5. (a) The Company has not provided interest of Rs. I 000.54 Lakhs up to March 31 , 2008 on 
overdue amounts payable to a supplier resulting in understatement of liabilities and debit 
balance of reserve and surplus by Rs. I 000.54 Lakhs each; and 

(b) The amount of interest to be provided for in the books of account for the period April I, 
2008 to 31 si March, 2021 has not been ascertained. 

6. The amount of interest to be provided for in the books of account, if any, for the period April 
I, 2007 to 31 si March, 2021 to Small and Micro Enterprise has not been ascertained. 

7. During the year ended March 31 , 2009, the Company has sold 65,743 sq.yds of its vacant 
land at Modinagar for Rs. 1021.15 Lakhs (original cost Rs. 1.95 Lakhs) for which the 
approval of bank is pending. 

8. During the year 2011-12, the Company has given physical possession of its vacant 59 (46 as 
on March 31, 2015) houses located at Modinagar, Uttar Pradesh to a lender i.e. Ashoka 
Mercantile Limited (AML), a related party, (balance outstanding of loan taken from AML as 
on March 31, 20 I 5 as per books of account: secured loan Rs. 882.29 Lakhs and unsecured 
loan Rs. 1125.57 Lakhs) for use without any charges/rent/security deposit and no lease rent 
agreement has been entered into with AML. The Company contends that the temporary 
possession of houses for use without charges was given to AML as security only as the 
Company was unable to repay the loans taken from AML. 

9. The Punjab National Bank (PNB) had approved one time settlement of its outstanding dues of 
Rs. 1900 lakhs vide its approval letters dated April 02, 2014 and April 12, 2014 respectively. 
In terms of the settlement, OTS amount of Rs. 1710 lakhs (Net of upfront payment of Rs. 190 
lakhs) was to be paid by the company in four quarterly instalments with interest during 
financial year 2014-15. However, the company was able to manage the payment o 

~ lakhs up to March 31, 2015 and at the request of the Company, PNB condone t ay a C? 
revived the OTS vide its letter dated July 02, 2015 requiring the Company to p- nt ~ 
of residual OTS amount of Rs. 1270 lakhs by March 31, 2016 and total inte ~ ~n 'bTS -kl* 

i:l-7, ~-f' 
ellJciA~ 

----- ----



MODlPON UMITED 

payment @ 10.25% (simple) by June 30, 2016. The Company has paid Rs. 1270 lakhs upto 
December 31st, 2018 along with interest of Rs 259.62 lakhs. The company has already made 
provision of interest on account of delayed payment of OTS of Rs 94.43 lakhs in their books 
upto 30th September 2018 and booked balance amount of interest in the quarter ending 31st 
December 2018. 

I 0. (a) The Punjab National Bank has initiated the proceeding against the company under section 
7 of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 before the NCL T, Allahabad Bench and other 
Proceeding before DRT-11 and recovery Officer, ORT- TI, New Delhi due to non-fulfilment of 
OTS Terms/conditions vide OTS letter dated July 02, 2015 issued by PNB. 

Further as per Debts Recovery Tribunal-11, Delhi an order dated 30 July, 2018, has been 
passed in favour of the company and directed PNB to accept Rs. 65 lakhs as outstanding 
principal of OTS plus Rs 259.62 lakhs as interest @10.25% as per revived OTS vide its letter 
dated July 02, 2015 on delayed payment upto 15 March, 2018 which was later on accepted 
and paid by the company in terms of the ORA T order. 

During the pendency of the appeal, PNB has encashed the said amount of Rs. 65 Lakhs 
towards principal OTS and Rs 259.62 lakhs towards interest in term of the order of Debts 
Recovery Appellate Tribunal (DRAT), New Delhi. Further, the DRAT has reserved the order 
on 27.12.2018 in the said matter and not pronounced till the date of our reporting, as a result 
the company has not considered any liability in its books in addition to the dues already 
settled as per ORT order dated 30th July, 2018. 

During the pendency of order before DRAT, the PNB has revived OTS vide letter dated 
25.03.20 I 9 against payment of Rs. 459.62 lakhs on the following terms & conditions: 

Terms & conditions: 

1) The proceeds of FDRs amounting to Rs. 65 lakhs and Rs. 259.62 lakhs kept with us 
will be appropriated simultaneously on conveying approval of revival of OTS. 

2) Rs. 135 lakhs will be deposited within one week ofreceipt of this sanction letter. 
3) The party to undertake to pay commercial tax liability as demanded by the 

Commercial Tax Authority. 
4) No Dues Certificate will be issued, Bank's charge on the security/tittle deeds will be 

released only after receipt of OTS amount in full and on clearance of commercial tax 
liability as stated above. (Satisfactory proof/letter from the competent authority in this 
regard to be submitted). 

The company has already deposited balance of OTS amount of Rs.65 lakhs plus delayed 
period interest of Rs. 259.62 lakhs with the bank in terms of DRT & DRAT orders and 
further Rs. l 35 lakhs over and above original OTS amount deposited by the company in 
tenns of revived OTS vide letter dated 25.03.2019 within one week of receipt of letter. 
Further PNB vide letter dated 02.04.2019 acknowledged the payment under revived OTS 
vide letter dated 25.03.2019 for Rs. 459.62 lakhs. 

In respect of commercial tax liability the company bas filed an appeal against the order of 
Commissioner of Commercial Tax before Hon 'hie High Court of Allahabad through · ab 
National Bank and the Court has directed vide order dated 26.11 .2018 that the op B T c 
effect of the impugned order dated 08.08.2018 passed by the Commercial T i nuna , <? 
Ghaziabad in Appeal no 1353 of 2013, shall remain stayed subject to the applic ep · ·pg ~ 
50% of the commercial tax liability imposed on it and furnish security for the bal un * 

<i ?? 
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MODCPON LLMITED 

the settlement of assigned dues with AML is linked to the OTS of dues with PNB. 

(b) The amount paid to Kamataka Bank by Ashoka Mercantile Limited (AML), a related 
party, during the year ended March 31 , 2012, on account of OTS of dues of the bank was 
accounted for in the books of the Company to the extent of OTS amount paid to the 
Karnataka Bank by AML and the balance amount of Rs. 339.20 Lakhs is still lying 
unallocated under unsecured loans in view of pending successful implementation of OTS of 
the dues of PNB as the settlement of dues with AML is linked to the OTS of dues with PNB. 

(c) The part payment made to Bank of Baroda by Ashoka Mercantile Limited (AML), a 
related party, during the year ended March 31, 2013 on account of OTS of dues of the bank 
was accounted for in the books of the company to the extent of OTS amount paid to the Bank 
of Baroda by AML and the Company and the balance amount of Rs. 232.04 Lakhs is still 
lying unallocated under unsecured loans in view of pending successful implementation of 
OTS of the dues of PNB as the settlement of dues with AML is linked to the OTS of dues 
with PNB. 
The effect if any, on the income/expenditure of the company on final OTS with PNB cannot 
be ascertained. 

11. COVID-19 has had insignificant impact on the company as the Company has no operations. 
(The company Discontinued its manufacturing operations permanently w.e.f. 19th May 2007 
and all movable assets were disposed of during the year 2009-10.) 

13 The company has 15% redeemable cumulative preference shares of Rs 100 each. Preference 
share due for redemption since 31st March 1996. 

14 Figures for the previous period have been regrouped, wherever necessary to confirm to the 
current period's classification. 

15 The above financial results do not contain any false or misleading statement or figures and do 
not omit any material fact which may make financial statement of figures contain therein 
misleading. 

Place: New Delhi 
Date: 28th June, 2021 

For and on behalf of the board 

(Manish Modi) 
Managing Director 
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Independent Auditor's Report 

To The Members of Modipon Limited 

Report on the Audit of the Standalone Financial Statements 

Qualified Opinion 

We have audited the accompanying Standalone financial statements of MODIPON LIMITED 

('the Company') , which comprise the Balance Sheet as at 31st March 2021 , the Statement of 

Profit and Loss (including Other Comprehensive Income), the Statement of Changes in Equity 

and the Statement of Cash flows for the year ended on that date. and a summary of significant 

accounting policies and other explanatory information (hereinafter referred to as "the 

Standalone financial statements"). 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us. 

except for the effects of the matter described in the Basis for Qualified Opinion section of our 

report the aforesaid standalone financial statements give the information required by the 

Companies Act, 2013 ("Act") in the manner so required and give a true and fair view in 

conformity with the Indian Accounting Standards prescribed under section 133 of the Act read 

with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended, ('" Ind AS") and 

other accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the Company 

as at March 31 , 2021 . the profit and total comprehensive profit, changes in equity and its cash 

flows for the year ended on that date. 

Basis for Qualified Opinion 

Balance confirmation certificates were not obtained by the Company from 

creditors, loans and advances given/received, house/shop security depositors, 

in-operative current accounts with banks and loan account with Punjab National 

Bank (PNB). Consequent adjustments required, if any, has not been carried out 

in the financial results. 

11. During the quarter ended 30th June 2019. the Company has transferred 

amount of Rs.8 85/- Lakhs to Statement of Profit or Loss , which represents 

administration & consultancy expenses pertaining to the financial year ended 

as on 31st March 2019. The Company has not re-stated the comparative figures 

for prior periods items to correct the materiality of pnor period errors 

retrospectively as required as per IND AS 8. 'Accounting Policies. Changes in 

Accounting Estimates and Errors'. Due to the same. Loss of current financial 

year is being overstated by Rs 8 85/- Lakhs 

Ill (a ) The Company has not provided interest of Rs. 1000.54 Lakhs 

31 , 2008 on overdue amounts payable to a supplier resulting in un , 
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of l1abil1t1es and debit balance of reserve and surplus by Rs 1000 54 Lakhs 

each; and 

(b) The amount of interest to be provided for in the books of account for the 

period April 1. 2008 to March 31 51
, 2021 has not been ascertained. 

IV The amount of interest to be provided for in the books of account. if any for the 

period April 1, 2007 to March 31 51 ,2021 to Small and Micro Enterprise has not 

been ascertained. 

V During the year ended March 31 , 2009, the Company has sold 65,743 sq.yds 

of its vacant land at Modin agar for Rs. 1021 .15 Lakhs ( original cost Rs. 1. 95 

Lakhs) for which the approval of bank is pending 

VI During the year 2011-12. the Company has given physical possession of its 

vacant 59 (46 as on March 31 , 2015) houses located at Modinagar, Uttar 

Pradesh to a lender i.e. Ashoka Mercantile Limited (AML), a related party, 

(balance outstanding of loan taken from AML as on March 31 , 2015 as per 

books of account: secured loan Rs. 882.29 Lakhs and unsecured loan Rs. 

1125 57 Lakhs) for use without any charges/rent/security deposit and no lease 

rent agreement has been entered into with AML The Company contends that 

the temporary possession of houses for use without charges was given to AML 

as security only as the Company was unable to repay the loans taken from 

AML 

VII. 

VI II. 

The Punjab National Bank (PNB) had approved one time settlement of its 

outstanding dues of Rs. 1900 lakhs vide its approval letters dated April 02, 

2014 and April 12, 2014 respectively. In terms of the settlement, OTS amount 

of Rs 1710 lakhs (Net of upfront payment of Rs. 190 lakhs) was to be paid by 

the company in four quarterly installments with interest during financial year 

2014-15. However, the company was able to manage the payment of Rs. 630 

lakhs up to March 31 , 2015 and at the request of the Company, PNB condone 

the delay and revived the OTS vide its letter dated July 02, 2015 requiring the 

Company to make payment of residual OTS amount of Rs. 1270 lakhs by 

March 31 , 2016 and total interest on OTS payment@ 10.25% (simple) by June 

30, 2016. The Company has paid Rs. 1270 lakhs upto December 31st, 2018 

along with interest of Rs 2,59,62.100/-. The company has already made 

provision of interest on account of delayed payment of OTS of Rs 94,43,358/­

in their books upto 301
h September 2018 and booked balance amount of 

interest 1n the quarter ending 31 51 December 2018. 

(a) The Punjab National Bank has 1n1tiated the proceeding against the company 

under section 7 of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 before the NCLT, 

Allahabad Bench and other Proceeding before DRT-11 and recovery Officer. 

ORT- II. New Delhi due to non-fulfillment of OTS Terms/conditions vide OTS 

letter dated July 02, 2015 issued by PNB. 



Further as per Debts Recovery Tribunal-II . Delhi an order dated 30 July, 2018. 

has been passed In favor of the company and directed PNB to accept Rs 65 

lakhs as outstanding principal of OTS plus Rs. 2,59,62, 100/- as interest @10.25% 

as per revived OTS vide its letter dated July 02, 2015 on delayed payment upto 

15 March. 2018 which was later on accepted and paid by the company in terms 

of the ORA T order 

During the pendency of the appeal. PNB has encashecf the said amount of Rs 

65 Lacs towards principal OTS and Rs 2,59,62.100/- towards interest In term 

of the order of Debts Recovery Appellate Tribunal (DRAT). New Delhi Further, 

the DRAT has reserved the order on 27.12.2018 in the said matter and not 

pronounced till the date of our reporting, as a result the company has not 

considered any liability in its books in addition to the dues already settled as per 

ORT order dated 30th July, 2018. 

During the pendency of order before DRAT, the PNB has revived OTS vide 

letter dated 25.03.2019 against payment of Rs. 459.62 lacs on the following 

terms & conditions: 

Terms & conditions: 

1) The proceeds of FDRs amounting to Rs. 65 lacs and Rs. 259.62 lacs kept with 

us will be appropriated simultaneously on conveying approval of revival of OTS 

2) Rs. 135 lacs will be deposited within one week of receipt of this sanction letter 

3) The party to undertake to pay commercial tax liability as demanded by the 

Commercial Tax Authority. 

4) No Dues Certificate will be issued, Bank's charge on the security/tittle deeds 

will be released only after receipt of OTS amount in full and on clearance of 

commercial tax liability as stated above. (Satisfactory proof/letter from the 

competent authority in this regard to be submitted) 

The company has already deposited balance of OTS amount of Rs.65 lacs plus 

delayed period interest of Rs. 259.62 lacs with the bank in terms of ORT & 

DRAT orders and further Rs.135 lacs over and above original OTS amount 

deposited by the company in terms of revived OTS vide letter dated 25.03.2019 

within one week of receipt of letter 

In respect of commercial tax liability the company has filed an appeal against 

the order of Commissioner of Commercial Tax before Hon'ble High Court of 

Allahabad through Punjab National Bank and the Court has directed vIde order 

dated 26.11 2018 that the operation and effect of the impugned order dated 

08 08.2018 passed by the Commercial Tax Tribunal. Ghaz1abad in Appeal no 

1353 of 2013. shall remain stayed subject to the applicant depositing 50% of 

the commercial tax liability imposed on it and furnish security for the balance 

amount other than cash or bank guarantee to the satisfaction of the tribunal 

within a period of three weeks from the date of direction. / .;--\<.~ 
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The company deposited Commercial Tax of Rs 54 94 lacs out of Commercial 

Tax liability of Rs 183. 90 lacs along with interest of Rs 3 07 lacs for the period 

starting from 18 12.2018 to 02 05.2019 as on 03.05.2019 in compliance with 

order dated 26 11 .2018 of the Hon'ble High Court of Allahabad and 

communicated the same to PNB vide letter dated 03.05.19. 

Further, PNB vide letter dated 04.05.2019 requested the company to submit No 

Dues Certificate from tax authorities after paying the commercial tax liability to 

bank for compliance of OTS Sanction within 3 days else OTS will be declared 

as failed Since the company failed to reply to the same. PNB v,de letter dated 

04. 07 .2019 informed that the tax authorities have declared OTS revival as 

failed and PNB is resuming all recoveries as usual. Further, DRAT allowed 

appeal of PNB on 20.08.2019. The Company filed Writ Petition in the Delhi 

High Court against order of the DRAT. The Hon'ble Delhi High Court vide its 

order dated 24.10.2019, stayed the DRAT and NCL T proceedings filed by the 

PNB till the next date of hearing which was listed on 19th February, 2020. On 

19111 February, 2020 interim order dated 24th October, 2019 was made absolute 

during the pendency of the writ petition. The matter was again listed for 30th 

March 2020 but the hearing could not take place due to covid-19 and is still 

pending before the court. 

!,b) The outstanding liability in the books of the company is higher than the OTS 

amount by Rs ·183. 90 lakhs and 1n the absence of any documentary evidences 

from the management as well as PNB, we are unable to quantify the amount of 

interest on the amount of Rs.183.90 lakhs; the amount of Rs.183.90 lakhs is 

over and above the loan amount on account of the sales tax liability on PNB on 

account of the auction held by the bank for old plant and machinery of the 

company. 

The above matter is subjudice before Hon'ble High Court of Allahabad for 

further hearing. 

IX. The Commissioner Central Excise & Service Tax ,Kamla Nehru Nagar CGO. 

Complex 2 Ghaziabad vide its memorandum order 

No.31/COMM/CX/GZB/2017-18 dated 31 012018 had ordered for payment of 

a. Amount of central excise duty of Rs. 44,92,663/-

b. Amount of interest of Rs 6, 56.116/­

c Amount of penalty of Rs. 6.56, 116/-

for the period from 1994 to 1997. 

The company has not made provision of the said amount & further interest 

thereon in its books till 31 51 March.2021, due to which profit is understated by 

Rs. 58,04.895 plus interest. 

Further the company has filed appeal against the order of Commissioner 

Central Excise & Service Tax, Kamla Nehru Nagar CGO, Complex 2 

Ghaziabad before custom excise & service tax appellate tribunal , Allahab 
.;,RATH~ 
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X (a) The amounts paid by the Ashoka Mercantile L1m1ted (AML) a related party. 

to Abu Dhabi Commercial Bank (ADCB) on account of One Time Settlement 

(OTS) of dues of the bank was accounted for in the books of the Company to 

the extent of OTS amount paid to the ADCB by AML and the balance amount 

of Rs. 153 92 Lakhs is still lying unallocated under unsecured loans in view of 

pending successful implementation of OTS of the dues of PNB as the 

settlement of assigned dues with AML is linked to the OTS of dues with PNB 

(b) The amount paid to Karnataka Bank by Ashoka Mercantile Limited (AML), a 

related party, during the year ended March 31 . 2012, on account of OTS of 

dues of the bank was accounted for in the books of the Company to the extent 

of OTS amount paid to the Karnataka Bank by AML and the balance amount of 

Rs. 339.20 Lakhs is still lying unallocated under unsecured loans in view of 

pending successful implementation of OTS of the dues of PNB as the 

settlement of dues with AML is linked to the OTS of dues with PNB. 

(c) The part payment made to Bank of Baroda by Ashoka Mercantile Limited 

(AML), a related party, during the year ended March 31 , 2013 on account of 

OTS of dues of the bank was accounted for in the books of the company to the 

extent of OTS amount paid to the Bank of Baroda by AML and the Company 

and the balance amount of Rs 232.04 Lakhs is still lying unallocated under 

unsecured loans in view of pending successful implementation of OTS of the 

dues of PNB as the settlement of dues with AML Is linked to the OTS of dues 

with PNB. 

The effect 1f any on the income/expenditure of the company on final OTS with 

PNB cannot be ascertained. 

XI. The company has 15% redeemable cumulative preference shares of Rs 100 

each. Preference share due for redemption since 31st March 1996. 

We conducted our audit of the standalone financial statements in accordance with the 

Standards on Auditing (SAs) specified under section 143(10) of the Companies Act, 

2013. Our responsibi lities under those Standards are further described in the Auditor's 

Respons1b1lit1es for the Audit of the Financial Statements section of our report We are 

independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the 

Institute of Chartered Accountants of India (ICAI) together with the independence 

requirements that are relevant to our audit of the standalone financial statements 

under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and 

we have fulfil led our other ethical responsibilities in accordance with these 

requirements and the ICAl's Code of Ethics. We believe that the audit evidence we 

have obtained Is suff IcIent and appropriate to provide a basis for our audit opinion on 

the standalone financial statements. 

Material Uncertainty Related to Going Concern 

We draw attention to Note 35 in the standalone financial statements, which indica~§' that, the 

standalone f1nancIal statements of the Company for the year ended March 31. 2021 h 5 not 

been prepared on a going concern basis since the Company has closed its manuf~~uring . 
{ 
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operations since May 19 2007 (closure of factory we f. September 8. 2007) on account of 

huge losses incurred and sale of entire plant & machinery during the year ended March 31 , 

201 O. Our opinion is not qualified in respect of this matter. 

Key Audit Matters 

Key audit matters are those matters that , in our professional judgment, were of most 

significance in our audit of the financial statements of the current period. These matters were 

addressed in the context of our audit of the standalone financial statements as a whole, and in 

forming our opinion thereon, and we do n·ot provide a separate opinion on these matters. In 

addition to the matters described in the Basis for Qualified Opinion section and Material 

Uncertainty Related to Going Concern section, we have determined the matters described 

below to be the key audit matters to be communicated in our report · 

T-he key audit matters 

E;aluation of uncertain ta~ positions ­

The Company-hasmaterial uncertain -tax- -

positions including matters under 

dispute which involves significant 

judgment to determine the possible 

, outcome of these disputes. 
I 
1 Refer Notes 2(i), 2(o)(ii) and 33 to the 

1 Standalone Financial Statements 

How our audit addressed the key audit 

matter 
-- -- -1 

1 Ouraudit procedures i ncludethe following - 1 

/ substantive procedures: 
/ 

' • Obtained understanding of key I 

uncertain tax positions; / 

• Obtained details of completed tax I 
assessments and demands for the 

: year ended March 31 , 2021 from 1 

/ .J management; and 

/ • We 
1

along with our internal tax experts-

o Discussed with appropriate 

senior management and 

evaluated 
underlying 

estimating 

I 

and 

management's 

key assumptions ,n 

the tax provisions· 

o Assessed management's 

/ estimate of the possible 

_____ ___ __ _ j_ outcome of the disputed cases. / 

-·-·- - - --- - - - - - - --- ___ j 

Information Other than the St d I F' 

thereon 
an a one inancial Statements and Auditor's Report 

The Company's management and Board of Directors are responsible for th • . 

The othe~ mformation comprises the information included in the Com an .; other information. 

does not include the standalone financial statements and ou d't ~ Y annual · ,©'PlTlb ~ 
r au I ors report there ~[t]c0 
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our opinion on the standalone financial statements does not cover the other information and 

we do not express any form of assurance conclusion thereon. 

In connection with our audit of the standalone financial statements, our responsibility Is to read 

the other information and, in doing so, consider whether the other information is materially 

inconsistent with the standalone financial statements or our knowledge obtained in the audit or 

otherwise appears to be materially misstated. 

If, based on the work we have performed, we conclude that there Is a material misstatement of 

this other information; we are required to report that fact . We have nothing to report in this 

regard. 

Management's Responsibilities for the Standalone Financial Statements 

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of 

the Act with respect to the preparation of these standalone financial statements that give a 

true and fair view of the financial position. financial performance including other 

comprehensive income, changes in equity and cash flows of the Company in accordance with 

the Ind AS and other accounting principles generally accepted in India. This responsibility also 

includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of 

the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting frauds 

and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies: making 

Judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and 

maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively for 

ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the 

preparation and presentation of the Standalone financial statements that give a true and fair 

view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the standalone financial statements, management is responsible for assessing 

the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters 

related to going concern and using the going concern basis of accounting unless management 

either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative 

but to do so 

The Board of Directors are responsible for overseeing the company's financial reporting 

process 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as 

a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an 

auditor's report that includes our opinion Reasonable assurance is a high level of assurance. 

but 1s not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a 

material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are 

considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to 

influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 

professional skepticism throughout the audit. We also. 

• Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements. 

whether due to fraud or error. design and perform audit procedures responsive to 

those n~ks. and obtain audit evidence that_ is sufficient and appropriate to p;-Oj,~ ·:;,-, 

basis fo1 our opinion The risk of not detecting a material misstatement resuLUrJQ ~om'\(,.. , 

i!1 ~ ln, ~) 
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fraud Is higher than for one resulting from error as fraud may involve collus,on 

forgery , intentional omissions, misrepresentations, or the ovemde of internal control 

• Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design 

audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under 5ection 143(3)(i) of 

the Companies Act , 2013, we are also responsible for expressing our oprnIon on 

whether the company has adequate internal financial controls system in place and the 

operating effectiveness of such controls 

• 

• 

• 

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of 

accounting estimates and related disclosures made by management. 

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of 

accounting and, based on the audit evidence obtained. whether a 11aterial uncertainty 

exists related to events or conditions that may cast s1grnf1cant doubt on the 

Company s ability to continue as a gorng concern . If we conclude that a material 

uncerta inty exists. we are required to draw attention in our auditor's report to the 

related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, 

to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up 

to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause 

the Company to cease to continue as a going concern. 

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements 

mcludrng the disclosures. and whether the financial statements represent the 

underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation. 

Materiality is the magnitude of misstatements ,n the standalone financial statements that, 

individually or In aggregate, makes it probable that the economic decIs1ons of a reasonably 

knowledgeable user of the financial statements may be influenced. We consider quantitative 

materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating 

the results of our work. and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the 

financial statements 

We comm unicate with those charged with governance regarding , among other matters. the 

plan~ed scope and timing of the audit and significant audit findings. including any significant 

def1c1enc1es In internal control that we identify during our audit. 

We als~ provide thos~ charged with governance with a statement that we have complied with 

relevanr ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all 

relat1onsh1ps a~d other matters that may reasonably be thought to bear on our independence 

and where applicable, related safeguards. 

' 

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those 

matters that were of most sign1f1cance in the audit of the financial statements of the current 

period and are therefore t1·1e key audit matters We describe these m ' tt · · 

· 
a ers In our auditor's 

report unless law or regulation precludes public disclosure about th tt . 

. 

e ma er or when, In 

extremely rare circumstances. we determine that a matter should t b . 

no e communicateft In our 

repo1i because the adverse consequences of doing so would rea bl b ~~> . · :t 

. . 
sona y e exp4eed- ~ , 

outweigh the public rnterest benefits of such commurncation. 
;. ' · 
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Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order") issued by the 

Central Government of India in terms of sub-section (11 ) of section 143 of the Act, we give 

In the Annexure A, a statement on the matters specified in the paragraph 3 and 4 of the 

order 

2 As required by section 143(3) of the Act, based on our audit we report that· 

a. We have sought and obtained all the information and explanations which to 

the best of our knowledge and belief were necessary for the purpose of our 

audit. 

b. In our opinion proper books of account as required by law have been kept by 

the Company so far as it appears from our examination of those books. 

c. The Balance Sheet. the Statement of Profit and Loss including Other 

Comprehensive Income, the Statement of Changes in Equity and the 

Statement of Cash Flow dealt with by this Report are in agreement with the 

books of account. 

d. In our opinion the aforesaid financial statements comply with Accounting 

Standards specified under section 133 of the Act, read with Rule 7 of the 

Companies (Accounts) Rules, 2014. 

e. On the basis of written representations received from the directors as on 

March 31 , 2021 taken on record by the Board of Directors. none of the 

directors is disqualified as on March 31 , 2021 from being appointed as a 

director in terms of Section 164(2) of the Act. 

f. With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial 

reporting of the Company and the operating effectiveness of such controls, 

refer to our separate Report in ·'Annexure B" 

g. With respect to the matter to be included in the Auditors' Report under section 

197(16) of the Act· 

In our opinion and a_ccording to the information and explanations given to us, 

the remuneration ~aid by the _c_ompany to its directors during the current year 

1s in accordance with the provIsIons of Section 197 of the Act. 

h. With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in 

accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014. 

1n our opinion and to the best of our information and according to the 

explanations given to us: 

I. The Company has_ disc_losed the impact of pending litigq.tions 

on ,ts financial posIt1on in its standalone financial state,,'ent~; 

Refer Note 33 to the Standalone financial stateme t :...,~ .r . , <.;._ 
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ii . The Company did not have any long term contracts including 

derivative contracts for which there were any material losses; 

111. There were no amounts which were required to be transferred, 

to the Investor Education and Protection Fund by the company. 

For B. M. Chatrath & Co. LLP 

Chartered Accountants. 

FRN: E300025 

CA. Sunil Kumar Jha 

Partner 
Membership No.543805 

Place: New Delhi 
Date: 28th June,2021 
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ANNEXURE 'A' TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT 

(Referred to in paragraph 1 under 'Report on Other Legal and Regulatory 

Requirements' section of our report to the Members of Modipon Limited of even 

date) 

1) In respect of the Company's fixed assets: 

a) The Company has maintained proper records showing full particulars, including 

quantitative details and situation of fixed assets. 

b) f he Company has a regular program of physical verification of its fixed assets by 

wh,ch fixed assets are verified al periodic intervals In accordance with _this 

program Im the year, no material discrepancies were noticed on such venficat,on. 

In our opinion. such period1c1ty of physical verification ,s reasonable having regard 

to the size of the Company and the nature of its assets. 

c) On the basis of written representation received from the management of the 

Company, the title deeds of immovable properties held in the nam~ of the 

Company are mortgaged with the Banks for securing the long term borrowings and 

credit limits raised by the Company. 

1i) On the basis of information and explanation provided by the management. __ the 

Company does not hold any inventory. Accordingly, reporting under clause 3 (11) of 

the Order is not applicable to the Company. 

iii) According to the information and explanation given to us. the Company had not 

granted loans, secured or unsecured, to any of the Companies, firms or other parties 

covered in the register maintained under section 189 of the Companies Act. 2013. 

Accordingly, reporting under clause 3 (iii) of the Order Is not applicable to · the 

Company 

iv) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the 

Company has complied with the provisions of Section 185 and 186 of the Act with 

respect to the loans given, investments made, guarantees and securities given. ' 

v) The Company_ has not accepted any deposits from the public within the meaning of 

the d1rect1ves issued by the Reserve Bank of India, provisions of Section 73 to 76 of 

the Act. any othe~ relevant provisions of the Act and the relevant rules framed 

thereunder. Accordingly, the provisions of clause 3(v) of the Order are not applicable 

to the Company. 

v1) On the basis of available _information and explanation provided to us, the Central 

Government has not prescribed maintenance of cost records under sub-section (1) of 

section 148 of the Companies Act. 2013 read with Co · , C 
mpaniei, ( ost Records and 

Audit) Amendment Rules. 2014 dated December 31 2014 t ti 

· d . b 
· 0 ,ie current operations 

came out . y the Company. Accordingly, the provisions of clause 3(vi) of the O d 

are not applicable to the Company. 
r er 

vii) (a) According to the information and ex la . . 

examination of the records of the com ~n na~ons given to us ar,1d on the basis of our 

of account in respect of undisputed siatufu ~ount~ ded~cted,accrued in the books 

Service tax. duty of Customs, duty of Excfue u~s I including Income tax, Sales tax 

material statutory dues have generall be ' a ue Adde~ Tax. Cess ~:;:;ethe~ 

the Company with the appropriate autJorili:; regularly deposited durin9J//4~~ 
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I 
According to the information and explanations given to . us following undisputed 

amounts payable in respect of Income tax, Sales tax, Se~rce ta>:, duty of Customs, 

duty of Excise Value Added Tax, Cess and other material statutory dues were in 

arrears as at 31st March, 2021 for a period of more than six months from the date 

they became payable: 

· Name of the Statute I Nature of Dues 

: Sales Tax Laws· .. I SalesTax -Payable-Branch 
1 1.49 I 

11 % State·i:Jeveliiprrlent Tax :- oT - ·-. .. - ·; 

- _/ 12%U P.Trade Tax / 2.83 ---, Sales Tax Laws 

L ---

1 Sales Tax Laws 

: Sale~ Ta; Law;-·------2.5%U.P.Trade-Tax - / .01 

~ ------------ - - ---- - --- --- j__ -- - - -

1 
Sales Tax Laws 3% Central Sales Tax .06 

I - ----- ---- -- -- ------ ------+-----

1 Sales Tax Laws Sales Tax .01 

Sales Tax c:;·;s - ----t-8_%_U ___ p ___ T-ra_d_e_T_a_x---+--:. 0:--:1- ·-------i 

Sales Tax Laws r rurnover Tax I .01 

J _ _ - -·- -- - --

Sales Tax Laws 1 Vat Collection 4% 
--· --·-·t.02- --

Central Excise Laws ; Exci;~ Duty irom-·A~ount"f 8f6CJ -

/ Payable + 
1 

Goods and Service Tax I Goods and Service tax 21 .4E3 

I Laws 
! 

··ln~me T~~-L~ws-- - - i Income Ta; -Ded~cted- AtT iis-:1-- --- .---i 

I Source I 

Total / 181.32 
- --------' 

(b) Acco~ding t_o the records of the Company examined by us and the information and 

explanations given to us. there were no dues of income tax or sales tax or service tax 

or duty of customs or duty of excise or value added tax, except the following , which 

have not been deposited on account of any dispute. 

l
i-~:fame of the Ii Nature oT -Amount Pe~iod to I I=oru;,,- where7 

Statute 
I 

Dues !In Lacs which amount disp~te is I 

._____ ___ +---- _ --,.L __ relates . _ ~ endm_g__ 

! Sales Tax Laws · Sales Tax I 94 22 2004-05 c---omm·s :----- ---, 

1 

• I ..., r sroner 1 

, / / 1428.88 . 2005-06 I (Appeal) , 

~-- - -- __ j 1 ~1 ~5 / 2_9~6-0_? __ /-~~le~:y Tx 1i.4-~ 11991 -92 - /HiQhCo.urt -===i 

, Sales Tax 12.4s 2007-08 J Addl '<'I ~~-

J 
. ~ / ........, 00 \ 

___ _ -·-- ___ ____ __ Commissi,i r ~ r-\ 
_ ___ u -~ rl 

. - - - . - . - -, "t: j 

~ 
.... , 

\ ~ ,, ~ I 

7CJ,. ... ~ ·-' / 
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Name~ thel Nature of Amourit Period -- to . 

Statute Dues (In Lacs which amount 

' relates 

Forum -­

disp~te 
where 

is 

1 Customs Law- -j Custom 74.66 · 1982-83 I Asst. 

1 I Duty I __ _ ______ 
1 
Commissioner__ ' 

1· c-ustom -j 19.39- -1·2002-03 I Appellate Tribunal 

! 
The 

-· /_ D~ty ---· ---, ,I 7_ 11 -- -,I 199-7~9_8_ &_ /, Aciditional -· Civlll 

Uttar I Water Tax 

1 Pradesh Water 
/ 1998-99 Judge 

Sewerage 
S I and I I

I 
I 

upp y 
I I 

I 

I 

/ (Amendment) 

, Act, 1999 

I 

I I 
I 
I 

___ _J 

-- High Court 
- 115. 75 1983-84 

ise Duty 

ise Duty 44.93 
I 

rest 6.56 1994-97 

----- ----- - ----

r cen-tral Exc1Ser-Exc 
I Law / Exe 

~ te 
1 Penalty 

1
6.56 __ __ -~ -- - ____ _ 

1 Income taxlNon- ---=- 107. 71 -
1 2006-07 to High Court 

Act 1961 / Deduction / 109.84 / 2008-09 / ITAT/ 

_ / 

· of TDS / _ . . C~m_r7:i;sio12er_{!-J __ 1 

C I S ·t- . . Trade . 95 08 2008-09 1 Delhi High Court 

IVI UI I ! I 

' 

I 

, 
payables 1 1:-------L I 

~Civil-Suit--/Trade 118::iT 2009-10 I District . Court, 

: payables __ _ ___ ----- ~ ake~~ Del'2! __ , 

,_ - - --- - ---

viii) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the 

details of default in respect of dues to a bank are as under: 

(a).The Punjab National Bank (PNB) had approved one time settlement of its 

outstanding dues of Rs. 1900 lakhs vide its approval letters dated April 02. 2014 

and April 12. 2014 respectively. In terms of the settlement, OTS amount of Rs. 

1710 lakhs (Net of upfront payment of Rs. 190 lakhs) was to be paid by the 

company in four quarterly installments with interest during financial year 2014-15. 

However, the company was able to manage the payment of Rs. 630 lakhs up to 

March 31, 2015 and at the request of the Company, PNB condone the delay and 

revived the OTS vide its letter dated July 02, 2015 requiring the Company to make 

payment of residual OTS amount of Rs. 1270 lakhs by March 31 , 2016 and total 

interest on OTS payment@ 10.25% (simple) by June 30, 2016. The Company has 

paid Rs. 1270 lakhs upto December 31st. 2018 along with interest of Rs 

2.59.62, 100/-. The company has already made provision of interest on account of 

delayed payment of OTS of Rs.94,43,358/- in their books upto 30th Sept b r 

2018 and booked balance amount of interest in the quarier ending 31st~ ~~VJ~,., 

2018 

~'11- A ~q> 
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(b). The Punjab National Bank has initiated the proceeding against the company 

under section 7 of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 before the NCL T 

Allahabad Bench and other Proceeding before DRT-11 and recovery Officer, ORT~ 

11 , New Delhi due to non-fulfillment of OTS Terms/conditions v1de OTS letter dated 

July 02, 2015 issued by PNB. 

Further as per Debts Recovery Tribunal-II, Delhi an order dated 30 July, 2018, has 

been passed in favor of the company and directed PNB to accept Rs. 65 /akhs as 

outstanding principal of OTS plus Rs. 2,59,62, 100/- as interest @10.25% as per 

revived OTS vide its letter dated July 02,2015 on delayed payment upto 15 

March,2018 which was later on accepted and paid by the company in terms of the 

DRAT order. 

During the pendency of the appeal, PNB has encashed the said amount of Rs. 65 

Lacs towards principal OTS and Rs. 2,59,62, 100/- towards interest in term of the 

order of Debts Recovery Appellate Tribunal (DRAT), New Delhi. Further, the 

DRAT has reserved the order on 27.12.2018 in the said matter and not 

pronounced till the date of our reporting . as a result the company has not 

considered any liability in its books in addition to the dues already settled as per 

ORT order dated 30th July, 2018. 

During the pendency of order before DRAT, the PNB has revived OTS vide letter 

dated 25.03.2019 against payment of Rs. 459.62 lacs on the following terms & 

conditions. 

Terms & conditions: 

1) The proceeds of FD Rs amounting to Rs. 65 lacs and Rs. 259.62 lacs kept 

with us will be appropriated simultaneously on conveying approval of revival 

of OTS. 

2 ) Rs. 135 lacs will be deposited within one week of receipt of this sanction 

letter 

3) The party to undertake to pay commercial tax liability as demanded by the 

Commercial Tax Authority. 

4) No Dues Certificate will be issued, Bank's charge on the security/tittle 

deeds will be released only after receipt of OTS amount in full and on 

clearance of commercial tax liability as stated above. (Satisfactory 

proof/letter from the competent authority in this regard to be submitted). 

The compa~y ~as already deposited balance of OTS amount of Rs.65 lacs plus 

delayed period interest of Rs. 259.62 lacs with the bank in terms of ORT & DRAT 

orders and further Rs.135 lacs over and above original OTS d • 

. 
. 

amount epos1ted by 

the company 1n terms of revived OTS vide letter dated 25.03.2019 ·th · ,. ,..,::-:---.._ 

of receipt of letter. 
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In respect of commercial tax liability the company has filed an appeal against the 

order of Commissioner of Commercial Tax before Hon'able High Court of 

Allahabad through Punjab National Bank and the Court has directed vide order 

dated 26.11 2018 that the operation and effect of the impunged order dated 

08.08.2018 passed by the Commercial Tax Tribunal, Ghaziabad in Appeal no 

1353 of 2013, shall remain stayed subject to the applicant depositing 50% of the 

commercial tax liability imposed on it and furnish security for the balance amount 

other than cash or bank guarantee to the satisfaction of the tribunal within a period 

of three weeks from the date of direction . 

The company deposited Commercial Tax of Rs 54.94 lacs out of Commercial Tax 

liability of Rs 183.90 lacs along with interest of Rs 3.07 lacs for the period starting 

from 18.12.2018 to 02.05.2019 as on 03.05.2019 in compliance with order dated 

26.11 .2018 of the Hon'ble High Court of Allahabad and communicated the same to 

PNB vide letter dated 03.05.19 

Further, PNB vide letter dated 04.05.2019 requested the company to submit No 

Dues Certificate from tax authorities after paying the commercial tax liability to 

bank for compliance of OTS Sanction within 3 days else OTS will be declared as 

fatled. Since the company failed to reply to the same, PNB vide letter dated 

04.07.201 9 informed that the tax authorities have declared OTS revival as failed 

and PNB is resuming all recoveries as usual. Further, DRAT allowed appeal of 

PNB on 20.08.2019. The Company filed Writ Petition in the Delhi High Court 

against order of the DRAT. The Hon'ble De/hi High Court vide its order dated 

24.10.2019, stayed the DRAT and NCL T proceedings filed by the PNB till the next 

date of hearing which was listed on 19th February, 2020. On 19th February, 2020 

interim order dated 24th October, 2019 was made absolute during the pendency of 

the writ petition The matter was again listed for 30th March 2020 but the hearing 

could not take place due to covid-19 and is still pending before the court .. 

(c) . The outstanding liability in the books of the company is higher than the OTS 

amount by Rs. 183.90 lakhs and in the absence of any documentary evidences 

from the management as well as PNB, we are unable to quantify the amount of 

interest on the amount of Rs.183.90 lakhs; the amount of Rs.183.90 lakhs is over 

and above the loan amount on account of the sales tax liability on PNB on account 

of the auction held by the bank for old plant and machinery of the company. 

The _above matter is subjudice before Hon'ble High Court of Allahabad for furth 

hearing. 

er 

Furt.her. no debentures have been issued by the comp"' d · 

th , . . . . 
c,ny unng the year 

ere,o,e prov,s,ons of this clause is not applicable to the company. ' 

ix) The Company did not raise any money by way of initial bl' 
. 

(including debt instruments) during the yea H pu ,c or further public o~er 

th . 
r owever, the term loans ta'-~ ... 

e year were applied for the purpose for which the h . ~ .Pl.lCl-tf g~ 

same as been raised(;:' A,,,; \s~ 
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According to the information and explanations given to us no f d b 

:t) 
. . 

· rau Y the Company 

or on the Company by its officers or employees has been noticed or reported during 

the year 

xi) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the 

Company has paid/provided managerial remuneration in accordance with the 

requisite approvals mandated by the provisions of section 197 read with Schedule v 

to the Act. 

xii) The Company is not a Nidhi Company and hence, reporting under clause 3(xii) of the 

. Order is not applicable to the Company. 

xiii) According to the information and explanations given to us and based on our 

examination of the records of the Company, all transactions with the related parties 

are in compliance with Sections 177 and 1 BB of the Act, where applicable. and 

details of such transactions have been disclosed in the standalone financial 

statements as required by the applicable accounting standards. 

xiv) According to the information and explanation given fo us and based on our 

examination of the records of the Company, the Company has not made any 

preferential allotment or private placement of shares or fully or partly convertible 

debentures during the year under review. Accordingly, the provisions of clause 3(xiv) 

of the Order are not applicable to the Company. 

xv) According to the information and explanation given to us and based on our 

examination of the records of the Company, the Company has not entered into any 

non-cash transactions with its directors or persons connected to its directors during 

the year and hence provisions of section 192 of the Companies Act, 2013 are not 

applicable to the Company. 

xvi) According to the information and explanation given to us, the Company is not 

required to be registered under section 45-IA of the Reserve Bank of India Act, 1934. 

For 8. M. Chatrath & Co. LLP 

Chartered Accountants, 

FRN: E300025 

J~~~~ 
CA. Sunil Kumar Jha 

Partner 

Membership No.543805 

Place: New Delhi 

Date: 28m June,2021 
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ANNEXURE "8" TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT 

(Referred to in paragraph 2(f) under 'Report on Other Legal and Regulatory 

Requirements' section of our report to the Members of Modipon Limited of even 

date) 

Report on the Internal Financial Controls Over Financial Reporting under Clause (i) 

of Sub-section 3 of Section 143 of the Companies Act, 2013 ("the Act") 

We have audited the internal financial controls over financial reporting of Modipon Limited 

("the Company") as of March 31 , 2021 in conjunction with our audit of the standalone 

financial statements of the Company for the year ended on that date. 

Management's Responsibility for Internal Financial Controls 

The Board of Directors of the Company is responsible for establishing and maintaining 

internal financial controls based on the internal control over financial reporting criteria 

established by the Company considering the essential components of internal control stated 

in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting issued 

by the Institute of Chartered Accountants of India ('/CAI '). These responsibilities include the 

design , implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were 

operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including 

adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and 

detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, 

and the timely preparation of reliable financial information, as required under the Companies 

Act. 2013 

Auditors' Responsibility 

Our responsibility Is to express an opinion on the Company's internal financial controls over 

financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the 

Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting (the 

"Guidance Note") issued by the Institute of Chartered Accountants of India and the 

Standards on Auditing prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the 

extent applicable to an audit of internal financial controls. Those Standards and the 

Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the 

audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls 

over financial reporting was established and maintained and if such controls operated 

effectively in all material respects. 

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of 

the internal financial _contr?ls syste_m over financial reporting and their operating 

effectiveness. Our audit of internal financial controls over financial reporting included 

obtaining an understanding of internal f1nanc1al controls over financial reporting assessing 

the risk th at a material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating 

effectiveness of 1nterna,I control based on the assessed risk. The procedures selected 

depend on the auditors Judgment, including the assessment of the risks of t · I 

misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error. ma ena 

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to rovide 

a basis for our audit opinion on the Company's internal financial cont I p 

financial reporting 
ro s system over 

Meaning o~ Internal Financi_al Controls Over Financial Reporting 

A company s internal f1nanc1al control over financial report· · 

·d 
ing Is a process des· ,... t 

prov, e reasonable assurance regarding the reliabi·11·ty of f. . 
1 

. ign~ ...,_ · 

. . . 
mancIa reporting nm:, , r;t 

preparation of f1nanc1al statements for external purposes 
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accep_ted accounting principles. A company's internal financial control over financial 

reporting includes those policies and procedures that ( 1) pertain to the maintenance of 

records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and 

dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that 

transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in 

accord~nce with generally accepted accounting principles, and that receipts and 

expenditures of the company are being made only in accordance with authorisations of 

management and directors of the company; and (3) provide reasonable assurance regarding 

prevention or timely detection of unauthorised acquisition. use, or disposition of the 

company's assets that could have a material effect on the financial statements. 

Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting 

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, 

including the possibility of collusion or improper management override of controls, material 

misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also. projections of any 

evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future periods are 

subJect to the risk that the internal financial control over financial reporting may become 

inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the 

policies or procedures may deteriorate. 

Opinion 

According to the information and explanation given to us, the Company has not established 

,ts internal financial controls over financial reporting on criteria based on or considering the 

essential components of internal control stated in Guidance Note on Audit of Internal 

Financial Controls over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants 

of India. Because of this reason. we are unable to obtain sufficient appropriate audit 

evidence to provide a basis for our opinion whether the Company has adequate internal 

financial controls over financial reporting and whether such internal financial controls were 

operating effectively as at March 31, 2021 . 

We have considered the disclaimer reported above in determim11g tho nature, tim,119. and 

extent of audit tests applied in our audit of the financial statements of the Company, and 

disclaimer does not affect our opinion on the financial statements of the Company. 

For B. M. Chatrath & Co. LLP 

Chartered Accountants, 

FRN: E300025 

CA. Sunil Kumar Jha 

Partner 

Membership No.543805 

Place New Delhi 

Date: 28111 June.2021 
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Independent Auditor's Review Report on Standalone Audited Quarterly Finnncial Results 

of lhl' Compan) Pursuant to the Regulntion 33 of the SE OI (Listing Ohligation 1111 <1 

Oisclosurc Req11in•mc11ts) llcgulntions, 2015 

To 
I hl· lloard uf' Din'l'lll r~ of 

;vtodipon Limited 

Report on the Audil of thl· Financial Results 

Qualified Opinion 

\\ c h:1, ~ audi ted the nccLllllpanying stalemcnl of qua11crl) and 1ear to dale standalone !inancial 
1·c~ulh 11 1' Modipon Limited ('the Company'), for the qua11er ended 31st March,202 1 and year 

~'nckd 3 I st March.2021 (' the statement") , anachcd hercwilh. being. submitted by the company 
pur~uam to requirement of Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing 

Obi 1g.atio11 and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.as amended (the .. List ing 

Rc ~.ulation~"). 

In ,H1r opinion and to the hc~t 01· our infonnatinn and accord ing IO rhc e'(plnnatio11 ~ :-_! l\1.:n t(l u~. 

l'\l' t'l)I liir 11,c effect~ 1,1· till' 111altcr tkscri lK'd in the 13,blS l'ur <)u<1 lilicd O11i11io11 ~cw,111 l11' our 

1cp,in. lite atorl·sa1 d ,1antlal,111l' linanrntl rc~ulb: 

1. Is presented in accordance,~ ith the requirements of the Listing Regulations in tlt i~ regard 

11. Gives a true and fair ,·iew in conformity with the Indian Accounting Standards prescribed 

under sect ion 113 ,)f the Act read with the Compan ie~ (Indian Accounting ~1andards1 

Rules. 2015. as amended. ("Ind AS'') and other accounting principles generall1 <1ccepted 
in India. or the stalt.: of affa irs of the Company as al March JI , 202 1. the pro fi t and total 
comprchen~i ,,e pr0til. changes in equity and its cash flows for the year ended 011 that date. 

Basi~ fur Qualified Opinion 

\~ .: L1J11duc1c:d our aucln or the standalunc linancial statcmt.:nt~ 111 acc,,rdall(.:1: "nil tile ::i tandarcl s 

,in ·\ud1 ting 1'i ·\ ;,I , pccilic·d 1111Ck r ,cc:tion iU( IU) lli' the· ('umpa111L·, \ ct. 201, Our 

r~,p,>1 1,dl1l1l1L'' 1111,k, 11111,c '>l.1nd;1rJ, arl' lun ltt.:r dcs..: rib~d 111 lliL "·\ud1lur ~ Rcspo1h1b il it1c~ lllr 

the .\ ud1t or the l· 1nam:1c1 I l{c~ulb .. secuun 1lfuur report. We are independen t u!'the ( \ rn1pa11)· in 
accordnnce with the Code L)f Ethics issued by the Institute of Chanered Accountants of India 

i'IC -\ I) toge ther "ith the independence requi rements that are relevant to our audit of the 

, la11d,ilonc fi nancial statements under the pro, isions of the Companie::. Act. 20 13 and the Ru ic~ 

!lladc lherL·u11der. and ,.,c ha,c 1·ulfil lecl our uther ethical n:spon~ib ilitics in aceorc.lc1 11cl' 11 ith thc~t 

rcqui rcmcnl :-. and rhc IC,\ I·., Cndc or Lth ics. We bcl ievt: that thl' aucl it e, idcnce "l' 
1, , ulfo.:icnl :rncl appropri,llc lo 1)1\l\'idc n ba::. i~ lor our aud il opinion on the stan 

-;1all'11ll.:1Hs e:--cepl for the clTccLs of the matter descri bed hereunder: ~ 

* 

REGD. OFFICE : 21 . Hemanla E-asu Sarani. Centre Poinl. 4lh Floor, Kolkala - 700001 Tel 0D-22484575 
DELHI : Fial No 10, 45 . Friends Colony Easl. New Delhi· 110 065 
MUMBAI : 104. Bu1ld1ng 'lo B 69. N1un Shantiragar CHSL Seclor 1 Shani! Nagar Mira Road East. D1smcl • Tha1e Maharashtra . 401107 
HYDERABAD : I! No 3-2-618/;UZ Fial Nn 1 B. F1•sl Floor R I< Res1oenc; Road Ilia 11 Ban1ara Hills. Ooo Talv,al~ars Gvm Hvderabad . 500034 
JAIPUR : 6 26\l Jania Ca1orv Ja !Ju ' 3~2'0~ Tsl Q" ..! 1.2r,c11r 



I. 13alant.:e rn11tir111a1in11 cenificRles were 1101 ob1ainctl b:, the C'nmpan:, from cn:d i1nrs. lonns 

il lld ad\ii ll(l'~ ~1\ (11 ll'CCl \ t.:d . hllll\(' '~hop W(lllll: tk r ll~it (l r~. 111-l)jlL'l"'l ll\l' L'llrrl'l11 dC:L'll lll]t, 

,,1th bank \ a11d h1:111 ;1(ClH 1111 1111h l'u11 1.1b \ tt tll1111tl lb11k ( 1'1\13) ( 1111wquc11t .id11ht1ncnh 

required. ii' nn). has not been carried out 111 the li11a11c1al result ~. 

Uurin~ the quaner ended 30th June 2019. the Company ha~ 1rnnsferrcd amount 01· Rs.8.&5/­
Lakhs tu Staternlc!nt of' Pro fit or Loss. which represents administration & consulrnnc:, 

c:--penses pcrtai11i11 g. to the financial year ended as on 3 1'' Ma rch ~019. The C0111pn11:, has 

nnt re-~tatcd thL· ..:u111parnti ,e ligure~ for prior periods ill'ms to corrl·<.:1 the rnatcrialit) of 

µrior period error~ n:trospcctively as required as per INl) /\S 8. 'Accounting Polic ics. 

Changes in Accounting Estimates antl Errors'. Due to the same. Loss or financial) ear 2019-
20 \\ as being overstated by Rs 8.85/- Lakhs. 

3. (a) The Company has not provided interest of Rs. I 000.54 Lakhs up t,J March J I. 2008 on 
overdue amounts pct)ahle to a supplier resulting in understatement of liabilities and debit 
h:lla11 cc \1 1' r..: s..: r, L' ;111d ~urplus h) R,. I 000 .'i-l 1.nkhs ~·:-11.:h : ,Ille! 

(b) l'h1.: amnun! of imcrest to be p1\1, idcd fo r i11 th t.! boob l11' accoun1 tor the pcri\lu 1\pr il 

I. 2008 to March 31 ' 1
• 2021 has not been ascertained . 

..J. l'hc a111ou111 ur i11tcr1.:s1 10 be prO\ idcd lor in the books of a1.:...:ou111. ii' any. for the pcriod 
.'\ pril I. 2007 tu [\.far-:h 31 '' .2021 to Small and MiL'.ro Enterprise has not bl:cll ascl:rtaincd 

5. During the year ended March 31, 2009, the Company has sold 65,74:, sq .yds of its vacant 
land at Modinagar for Rs. 1021.15 Lakhs (original cost Rs. 1.95 Lakhs) for which the 

approval or bank is µend ing. 

6. During the year 201 1-12. the Company has given physical possession of its vacant 59 ( 46 
as 011 March 3 I. 20 I ::i) houses located at Modinagar, Lttar Pradesh to a lender i.e. Ashoka 
Mercantile Limited (/\ML), a related party. (balance outstanding: of lc,an raken from AML 
as 011 lvlarch 3 I, 2015 as per books of' account: secured loan Rs.882.29 Lakhs nnd unsecured 
\oa11 R~. 1125 .57 l.akhs) for use,, ithout an) clrn1·ge,/rent/securi1) deposit 1111d 110 k,be re111 

agreement has bi;;..:11 ..:n11.:red into with i\ MI .. The Co111pa11) contend.; that the tcrnporar: 
µosscss ion or houses f'nr use wirhout charges ,,as gi,-1.:11 10 AM I. as securit) lllll) a, the 
Cu111 p:.111> 11 :h unable lll rc: pa, lhL· luans 1:1kc11 frl) lll ,\Ml .. 

7. The Punjflb National f3ank (PNB) had approved one-t ime seltlcment or its outstanding dues 
or Rs. 1900 \akhs viclc its approval letters dated Apri I 02. 2014 and Apri I 12. 20 14 

respectively. In terms of" the settlement, OTS amount of Rs. 1710 lakhs (Net or upfront 

1x1: 111e111 1)1" R~. \ l) (/ lakhs) \\c1S Lo be paid b) the c:ompan) in !'our quartcrl~ i11 ~1al l1m:nts 

'" ith i11tcr1.:st during li11a11cial year 20 14-15. However. the company was able to manag~ the 
payment of Rs. 630 lnkhs up to March 31, 20 IS and at the request of the Company. PNB 
condone the dela) and revived the OTS vide its letter dated July 02, 2015 requiring the 

Company to make payment of residual OTS amount of Rs. 1270 lakh!; by i M ~ 
and tOLal i11 Lcrc~l on OTS payme111 @, I 0.25% (simple) b) .lune 30. 2016 . Tl~ ~~h\~ 
p:1id Rs I ~70 laklb ll\Jl ll D<.:C:L'ill bcr ) I st.~() 18 :donµ. 11111111111:rc~, pf R, ~.) .be .1 (#_~~1 1 lw-u 

.,. \' It 
..:, 11 11p;11 1, 11.1 ., ,ilrcc1d1 l licid L· 171 ,,, h i,111 "'' 1111l' J'c ,l l >J l : 1LL 1111 11l ,,1 ,k Ll\cd p:l \ llk\lll ,,l r \ )I \ 1>.J, 

· · -- . V-7 .. '-- .... "fl 
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R!-i 9.J .-U.358. - i11 thL·ir hllllks upto 1011
' )CptL'111bt·r 2018 ,111J boul,L·J b1iln11cL· n11llll111t ur 

11111;n::;t in th!;! quart1.:r 1.:11Jing 31 '1 IJcccrnhL'r 2018 . 

8. (al The J>unjab l\,1tin11al Bank ha~ init iated the prnc-ecding. ngninst tht: compan~ under 

~c.: ti on 7 or the lnsoh cnc~ and Bankruptcy Code, 20 16 be fore the NCI :r. Allahabad Ucnch 

and other Proceeding before DRT-11 and recovery Officer. DRT- II. N~w Delh i due to non­

fulfillment of OTS Terms/conditions vide OTS lener dated July 02. 20 ' 5 issued b) PNB. 

Further as per Debt; R.:cov.:r) Tribunal-II. Delhi an order dated 30 July. 2018. has been 

passed in fo,or ur the company nml directed PNB ro accept Rs. 65 lakhs as 1)utst ,111cl111g 

principal of OTS plu~ Rs. 259.62 lakhs as interest J· 10.25% as per revived OTS vide its 

letter dated .I uly 02, 20 IS on delayed payment upto 15 Morch, 2018 which was later on 

accepted and paid by the company in terms of the DRAT order. 

During the pendenc) of the appeal. PNB has encashed the sa id amount of Rs. 65 Lakhs 
to\\arcb pri111.:ipal O 1·\ and Rs . 259.6~ 1.akh~ to1.1ard~ i11krL'Sl in term of' the nrckr 1>f Debts 

Rcc1)\ Cr) .'\ppellilti.: rribu11al (DR,\ l'l. \le" lk lh1. h 1rthi.:r. the 1)1{1\ I has re~u,·cd the 

order on 27 .12.20 I 8 in the said matter and not pronounced ti II the dak of our repurting. as 

a result the C\llllpan) has not considered any liabi li ty in its books in addition to the cl ues 

,ii read) ~l·ttbl a~ pl.'1· DIU urdcr dated 30th July.20 18. 

During the pendenc~ of order before DRAT. the PNB has revived OTS vide letter dated 
25.03.20 19 again~t pay111c111 of Rs. 459.62 lakhs on the folio\, ing terms & conditions: 

Terms & cond it ions: 

I) The proceeds or FD Rs amounting to Rs. 65 lakhs and Rs. 259 .62 lakhs kept with us 

,vi ii be appropriated simultaneously on conveying approval of revival of OTS. 

2) Rs. 135 lakhs \\'i II be deposited within one week of receipt of this sanction letter . 

.1) rhc part ) t,i undertake to pa) con1111erc ial la\ liability as dema nded by the 

Commerc ial Ta:-. Authority. 
-1) "h> Due5 Certi!icate will be is,ued , Hank ·s charge on the Sl.!curityititt le deeds will be 

released only after n:ce ipt of OTS amount in full and on clearance of commercial tax 

li;ihil it) a, , tiilc'd ,1b,1\ I.! . I ~a ti ,Jactur~ p1u,l l" letlL' I" i"r\11 11 thL· Climpdcnt autlwrit~ in thi~ 

regard l1l b.: ~11 lm1ille1IJ . 

The com pan) has al read) clepo~ited balance of OTS amount or Rs.65 lakh~ plus dcla) ed 
period interest or Rs . 259.62 lakhs with the bank in terms of ORT & DRAT orders and 

further Rs.135 lakhs over and above original OTS amou nt deposited by the compan) 111 
terms ,ir rC\ ivcd ens vidc letter datt:d 25.03.2019 with in one week 01· reeeipt 01· letter. 

In respect of rnmmercial tax liability the company has fi led an appeal against the order of 

Commiss ioner or Cornrnercial Tax before Hon'ble High Court of Allahabad through 

Punj ab l\ational Hank and the Co1111 has directed vide order dated 26. 11 .20 18 that the 

operation a11d efkct of the impugned L)rcler dated 08.08 .2018 passed by the ~\ja~I 

la:-; Tribunal. Gha1iabacl in Appeal no 13511ll" 201 3, \ hall remain !:ta)ed .{f~cC-~uirlte- . ... , \ ,..... 

app licalll d~p\b iti 11 g 50% (1( the co111111L'J\.:ia l lcl\ liabilit~ imposed on it and {'~'li:,I ' Jr, , ) ;'! 
,q -_ ·,::, , 

'"'?c'- .-/_,;f;' 
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sec urit~ li,r the balanl'l' ni1Hn111t nthL·r th,111 t.:, t~h or ban~ f! t1 ;1r:111IL'L' 11 , I IL' ),llhlc1Ll11111 <ii thL· 

tribuna l \1 ith in a period \l l' three ~H'd s lron1 1hc da te of d1rct.:lt\ltl. 

I h.: t.:0111 pa11) dcp1>.,i1-:d ( 0 \llll ll lL' l'l' ial I a., of R\ 5•1.911 la~hs ou1 or ( ·011 ,mercial I a, liabilil) 

or Rs 183.90 lakhs along with interesl of Rs 3.07 lakhs for the period starting from 

18. 12.201 8 10 02.05.20 I 9 as 011 03.05.20 19 in compliance with order dated 26. 11.2018 of the 

I lun·bie Hioh Court 01· Allahabad and co111111unica1ccl the ~ame to P>W vidc kiter clawd 
C 

03 .05 .19. 

h 1rther. PN 13 ,, idc il'1tcr dmed 04.05.20 I 9 requested the company to suhm it No Dues 

Certificate l"rorn ta:\ authorities after paying the commercial tax liability to bank for 

compliance of OTS Sanction within 3 days else OTS will be declared as failed. Since the 

company !'ailed to reply Lo the same, PNB vide letter dated 04.07.2019 informed thal the tax 

.1uth1ir i1 ie~ Im c declarcd OTS rc,·ival as foi led and PN8 is rc~um ing. all recovcril'~ as u:.ual. 

I urlhcr. UR!\I" :tl /\i11L·d appea l ol' PN B \lll 20.08.2019. ['he Co111 pa 11_1 ·i lecl Writ P<.;1 it1011 i11 

thL· Delh i I liµ. h C0ur1 aµai11 ~t 1lrdcr 1>1' thL· I lit\ I . l'hl· 11 1111 "hk I k lh1 I l1~h ( ·tllll"I 1 ,de ii:. 

\lrdcr dak cl 24. 10.20 19. sta:cd the DR/\T and NCLl proceedings lilecl by the PNB till the 

11C:\l dal.: 111" heari11g 11·hit.:h 11-as listed 011 19'1' 1·ebruary. 2020. 0 11 191
" Fcbruar), 2020 interim 

urder dated 2~ th October. 20 19 was made absolute during the pend enc) of the writ petition. 

The matter was again listt.'d fo r 301
1, March 2020 but the hearing could 1101 Lake place due Lo 

cov id-19 and is still pending before the w u11. 

thl !'he ou1s1andi 11g. liabi lit~ in the books or 1he eo111pany is higher than the CH S amount b) 

I{ ~. 183.90 lal-.hs and in the absence ol' any d0cu 111 en1ary e\·idcnccs from the management as 

11 ell as PNB, we are unable to quanti (y the amount of interest on the amou nt or Rs. 183 .90 

lakhs: the amount of Rs. 183 .90 lakhs is over and above the Joan amount on account of the 

~a le~ la>, liabilil) Llil P\l 8 0 11 a<;count of the auction held by the bank for old plant and 

machiner) of the company. 

I hL' ah1)1c 111 a1ter i~ ,uhj11dice bcft)rc I lon'ble I li[!h Co11 rt 1l l' .'\llahahad tc1r 1'11 rt hcr hearinµ. 

9 The Comm issioner Centra l Excise & Service Tax. Kam la Nehru Nagar CGO. Complex -i 

Ciha1 iabad 1·ide its 111cmorandu111 order NoJ 1/COMM/CX ;C7fi/2017- 18 dated 31 .01 .2018 

hml ordcn.:d It >/' pa} mcn1 Ill" 

a. !\111oun1 ol'cen1 ral c>.c ise duty of Rs. 44.93 lakhs 

b. /\1n0un1 ,Ji' intl'rL'St ur R~. 6.5(1 lakh~ 

c. Amount of' pcnalr:,v of Rs. 6.56 lakhs 

for the period from 1994 ro 1997. 

·1 he comp.in) has nor made provision nf the sa id amount & further interest thereon in its 

books till JI '
1 

March. 2021 due to which profit is understated by Rs. 58.05 lakhs plus interest. 

I urt lier the con1pa11) k i:, Ii led appen l uga inst the order or C'01111n iss ion:r Centra l 1-..,cise & 

Sen ice 1",1., Ka111l c1 i\clm, Nagar CGU. (\ )111plcx 2 Gha1iabad bcfo1e cusro111 l'X\:isc & 

~cn ice la>. 11ppella1e tribuna l. Allahabad. 



10. (r1) ·1 he amn11111s pnid h~ the !\shuka Merca n1 ilc l.imited (.'\Ml 1. ,t rl'la red rart~. 10 Abu 

l)ha ll i l \llillllL'i'Cl:tl l! .1111, I \I)( II ) (111 iil.'\.:utllll 111'U11r I I/Ill 'IL'tlil'llll'III UI ) J ol dill'\ or lhl' 

bank 11 ,b accounted lor i,1 the books of the Com pan.' Ill the c.,1ent of OTS amount paid to 1hc 

/\ DCB b) AML and the balance amount of Rs. 153.92 Lakhs is still lying una llocated under 

unsecured loans in view of pending success ful implementation of OTS c,f the dues of PN13 as 

the se1tle111ent of assigned dues with AM L is linked to the OTS of dues ,, ith PNB. 

(h) The a111ou111 paid l\l l(arnarn ka Rank by Ashokn Mcn:antik f. imircd (AMI). a rclawd 

pa ny. during the year ended March 31 , ~O 12. Lm Hccount o/' OTS of c ucs of the bank II as 

accounted !or in the books of the Company ro the extent of OTS amounr pa id to the 

Karnataka Bank by AML and the balance amount of Rs. 339.20 Lakhs is still lying 

unallocated under unsecured loans in vie\\' of pending successful implementation of OTS of 

th.: dues or P\!B as the scttlemenl of due~ \\ irh /\M l. is linked 10 the ()Tl; elf dues 11 irh Pl\iH 

(el 1·hc pan payme111 made tn Bank 111' 13aroda b) /\slwka .\/4erca1111 il' l.imitctJ 1.1\ 1\II ). a 

t\:lat..:d pan) . dur ing the ) car ~ndcd .\.1.tn:h j I. ~O I-; 1111 ac:c:11u111 or () 1·\ u/' due~ or the b,111k 

,,a~ acc,JL11lll'd ll>r i111 hc· h1ll1b 11 1' 1he cumpa 11~ l\l !ill' e., IL'lll 1>l' OTS anhJUlll p,tid IL1 the Han/, 

1i1· 13arod.i h_, /\ .VIL and till· Compan) and the balani.:e amount of Rs. 132.0,./ Lakhs i~ still 

lying unallocated under unsecured loans in view of pending successful implementation of 

OTS or the dues or PNf3 as the se11lement of dues with AML is linked 10 the OTS of dues 

II ilh Pl\ B. 
The effect ifa n) . 0 11 the income/1.!>.penditurc of the company on final ors 11ith PNB 1.:annot 

be ascertained. 

11. !"he company has 15% redeemable cumulative preference shares of Rs I 00 each. Preference 

~hare due for redemption since 31st March 1996. 

Emphasis of Matte r 

V,. 1.: dra,, ,lltl'llt iun tu 'i1>te I l tu the· lin:111.:iul rc~ul1s. 11 hich dL•,1,;rib..:, till' 1n:111agc111c·11 i'~ 

assessment of the impac t of u11ce11aimies rc latc:d to COV I[) I 9 and its const:quent ial 

effects Oil th <.: Comp,tn) . 

,., The Company has been charging Jnrerest on Loans taken from related panies i.e. Ashoka 

l'vh:rcantilc Limited and Status Mark 1-'invest Limited upto 31st December 1019. During 

the quarter and year the lender has wai\'cd interest 011 loans for full FY 20 19-10 

inc: luding Rs. 2.10. 71 Lal-.hs charged in Pro Iii and l.os~ .'\c;rnunl L;ptu ()uartt·r 3 l'Y 10 I 9-

20 & R~.129.1 I L.akhs Charged in Profit and Luss Account during th: 1-'Y 18- 19 ha~ been 

reversed in the current financial year. 

Our opi nion is not modified in respect of this mailer . 

.'\tla11agc 111e11t 's Responsibilities fur the Standalone Fim111cial Rt•sults 

/'lie ~taic111c111 has been prl!pan:d Oil 11tc basi~ vi' th1.: alln uul linancial staiemcnt~. l'he 

CompH lly·s _Board of' Directors is 1·espu11 ~ihlc for the preparation and r,rescntatioll of these 

~,.111C!nlo11c l1m111rnil 1·c·,ul1, l1 H1I Lti1c ,t 1rue fl lld ltltr ,·it• ,., ol' the' linatict·, I · · · • 

. . · .. , · . . ~ . . , c1po~1t1un.l111ape.r:t1 ,1~ 

pu lu, lll UllcL 1111.;lud1ng llthc•r comprcltens11 l' 111cll111e cll'lll"C~ in eqtt .lt)· a id . -1 ll , .,;.,"' cf)<f,,., 
, . . . , . . . , . • ' e , ca~ 1 01~1 -.,f 1e c0 . 

C\impally 111 dLC01dallLL II llh the Ind AS and other accounti nu ixinciple·· oe , II ~ ~ ·.- \ 
c ·' o nera y pte ... 
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~- 1L' pr011s1ons 

ol the Act _ror safc~u_ard111g the assets ur the Company and for prevent in&, and detecting frauds 

~nd odwr 1rregular~t1cs; selection and application of appropriate accounting policies: making 

.1 ud g.me11ts and estimates that are reasonable and prudent: and design, implemcnta1ion and 

mai ntenance of adeq uate internal fin ancial rnntrols. thai were open1i11g i.:lkc1i1el~ for 

ensuring the accurac) and completeness or the accounting records, relev.rnr ro the preparation 

and pre5e111atio11 of the Standalone financial resu lt~ thcll give a true and fai r \'ic1v and are free 

l'ro 111 material 111 isstate111e111. whether due to fraud or error. 

111 preparing the standalone financial statements. management is respons ible for assessing rhc 

Curn pa n) ·s abi lit) to continue as c1 going L:tinccrn. disclosing. 11~ applirnbk. 111a11er, rl'lared Ill 

!,!1l111g -:1111cn n and u~i,ig thi.: going cullL:LTII h~,,~ ol' HL:rn1111ti11g 11111<.:,. n111nr1gL·n1i.:111 clllll·1 

in tends lo liqu idate the C'o111pH11~ or 10 Cl!ase operations. or ha~ 110 reali!ilic nl1erna1i1 c bur 10 

,Ill , (1 

The Board of Directors are responsible for overseeing the company' , fin ancial reporting 

process . 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financiul Results 

Our objectives are 10 obtain reasonable assurance abou t whether the financial results as a 

11 hole are free from material misstatement. whether due to fraud or error, and to issue an 

aud iwr·s report that inc ludes our opinion. Reasonable assurance is a high level of' assurance. 

but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a 

rnalL·ria l 111isstc11c1111:n1 11 hen it exists. l\1i ~sta1c111c111s ca11 ansl' from fra ud 11r cn11r c111d are 

cl11h idered 1m1k:rial if. i11di1 icluall) or i11 till· nggr,·gall:. 1l1c_1 ,·1111!-I r,•;bo iabl~ bl· c.\pcc:r-:d 10 

i11iluenc.:e the ec.:ono111i <.: decis i11ns oru,crs taken 0111hc ba~is nf the,e li11a11L:ial result~ . 

. \s pan 01· an audit 111 ;1-:-:urda11..:c 11 ith ~;\ ~. ~,c cxcrc.:i~c pro lessional judgment and 111ai11 ta 111 

prn lcssiona l skeptic ism throughout the audit. We also: 

• ldentif) and assess lhl' risks of material misstatement uf the linanc ia l statements. ll'hether 

due 10 fraud or crnir. design and pcrfrmn audi t procedures responsive to rhose risks. and 

obtai11 audit c1·iclc11l·l· 11!a1 i, surticicnL Hild appropriate.: 10 pruvide a ba, i, frH· uur opinion. 

l'hc ris" of' not detec1i11g a material misstatemen t resulting from fraud i), higher than for one 

resulting from error. as fraud may involve coll usion, forger)' , in1entional omissions, 

misrepresentations, or the override of internal control. 

, Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit 

1m1ci.:clun.:s that arc appropriate i11 the ci rcumstances. l1nckr secric,n 143(31(i) 1>1' the 

( ·11 111pa11 ic., /\ct. 2011. 11-c arc also l'l'Sp111h ibk l'or l·,prc,,i11g nur opinion 011 11 hcthcr the 

,·,11 npa111 ha~ mkqu;11,· inlcrn;il li11anc i.il ..:u111rub '-' , IL'111 111 placL· and Liil· llPLTctting 

effecti~CIH::,~ of'such Clllllrols. 

• l.1c1lua1c· 1hc appmpria1c11css oi' account ing pvl icic) used and the rL"asonablcni;:ss nf' 

;1cL"ount ing t!)li1m11e) and related disclosures made by management. "4Rl0 H-:;6 
• Conclude 011 the appropriateness of management's use of the going conceq1i~~sis/\Jf ?r 

acco u11t1 11g and. based 01i the audit evidence obta ined. whether a material unccn~~ ~ : , 

\-);' ~ 
1-1% ___,,_,;,\·f'' 
~~~ 

I 



rclat~d to C\'enrs or L'llnditiuns 1ha1 ma.\ cast sig.nilicant doubt on the Compan~ ·s nbilit) 10 

continue as a goi11g concern. Ir 11e conclude rhat a mmcrial u11cerrninry exists. 11c are 

required to draw attention in our auditor's report 10 the related disclosures in the financial 

statements or. if such disclosures are inadequate. to modify our opinion . Our conclusions are 

based Oil the audit ev idence obtained up to the date of our auditor ·s report. I llrn-e, er. f111ure 

ei cn ts or conclirions may cause the Company to cease to continue as a going concern. 

• !-.valuate the 01crall presentation, structure and content of the financial statemenrs. including 

the di:-clo::,urcs. and 11 hcthcr the linancial ~ta1e111c111s represent 1he 11ndcrlyi11g 1ransac: 1ions 

c111d c1-011b in a 111a1111er that achieves fair prc::,entation. 

\,\ 'c cu111111 1111 icatc "ith those char/led 11 irh gu, cnH11H.:e regarding. arnong othi.:r 111/llter~. the 

pla1111cd ~-:opL' a11d ti1ni11!! or th~· :1 11dit and -;ig1 1iliL"n111 t1udit lindi 11g~. i11dudi1112 an) 

~,gnilic:1111 clcliL"ic.:11c1c>, in i11t..:rnal 1.:0111rol !hat 1H' idc111i/:y during our· audit. 

\Ve also provide those charged with governance with a statement rhat 'v\-e have .:omplicd 

"ith relevant ethical requirements regarding independence, and to cornmunicale with them 

all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our 

111clcpcnde11i.:c:. and II here applicable. related safeguards 

Other Malter 

lhe Statement includes the resu Its for the Qua11er ended 3 I st March, 2021 being the 

Oil lancing ligure ber11 ecn audited figures in respect of the ful I financial year and the pub I ished 

_1 u 11· to date figures up to 1he 3"1 quarter of' the cu1Tc111 tinancial _\Car 11hicli 11L-r,· ,ub1..:c11,, 

l1111ited re, ie11 b) u~. 

For 8.M. Chatrath & Co. LLP 
C ·1rn11ercd Accountanb. 
I· RN : EJ0002S 

CA. Sunil Kumar Jim 

Partner 
\ kmb,-,~liip \ll .5-1 mu., 

fllacc>: Ne 11 Delhi 

D,11 c.:: ] 8111 Jum,_]0] I 
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B M 6HATR&TH E SS LLP
(Farmerly B. M Chatrath & Co.]
Chartered Accountants
LLPIN : llAJ-0[i82

D-2S, ?* Floor. Sector-3,
Noida - 2013*1, U.P., lndia

Tel ,: 0120-4.593360 tn 4593366
Web : www.bmchatrath.corn

Statement on lmpact of Audit Qualifications {for audit report with modified spinion} subrnitted
along-with Annual Standalone Audited Financial Results -

Statement on lmpact of Audit Qualifications for the Financial Year ended March 31, 20?1

[UnderRegulation 33 / 52 of the SEBI (LODR) {Amendment} Regulations, 2016]
: rl particulars ' nu,ritc,i f igut'*i : adiusted Figurcs

\ri It_
lj
:,

.1. ...-. .-.. --.--...--.-.*

I r Turnorrer / Total Income

- lolal l-xnFndtl.urg

I , Net Worth
i**.'**'."+,---s I Att oir,ei rinancmt

(as reported befi:re
adjusting for

(auclited figures
nfter adjusting for

-,----f;P;;
* [arnines Per Share r 0.50 : i]U l:
: Total Assets i SS;.S8 i i8,r.i8

- 
-;---- -+.--...-.-......-.- 

i-___
, t' , Total Liabilities i 5642.1t) ' L)6,X2 19 :: t' , Total Liabilities i 9642,7s i 96.:l] ?9

qualifications.l (ln I qualifications) (ln 
l

I ri3.l I i i_13.?li-----'l

: r00iill) rg{liill, :
:

item(s) {as felt appropriate i

hv thp man:rromontl i 'i:
. . . - . . . - . . - . - - 

. . - . .1

, li I Audit Qualification {each audit qualification separately}:

a n-919 
1 11 qr 4 v.Qtl*stl i 

f i ca 
11 

q1,]ts ry91 glt tp-": I arlgcf 9d.* ___
b. Type of Audit QualificationrQualified Opinion I Disel*ime++igBr*is++++dvers+€Brnre*-
As per A11exu1e * | attached.
( Frequency of qualific;ii;;' w+r*t+*t*BB*a+e+firs+"t"i+ne / rcpetirive I *r++ee+ev4on6

l-

e€fi++ftrm€

I r\s pelglle_xu1e * 
t Attagled, _ .

ci. For Audit Qualification{s} where the impact is quantified by the auditor, Management's
Views:As per Annexure - | Attached.

e . For Audit Qualiiicltron(s) wrrere if..ru ,mpa.t-is noi quunttti*O OWf.,"
- | Attached

a ud itor:As perAn nexure

(i) Management's estimation on the impact of audit qualification: A,s p:er Annexure - |

Attached

{ii) lf management is unable to estimate the impact, reasons for thel sa,nre:
l\s perAnnexure - | Attached,

REGD' OFFICE: 21. Hsrnanta Basu Sarani. Centre Point, 4th Flosr, Kolkata - 70000.t Tel.: Cr33-224g4S,/5DELHI : Ftat No. trt,45. Frieqd$ Solafly Easi. Ne,rg.Delhi - 1.o0 tl65MUMB!* ; 104, Building Ns. ts 6li. ilitin Shailiile$ar C1-iSt, Sec{or 1 Shanti frlagar. &lirn Ra*d F*st, Dr$tri{l " Thane. S,,larrarashtra " 4c110?HYDERAS'AO : f"{ f't* 8-2-61$r22. Flnt No. } $, i:irxt-FJo*r, ft. K Res}d*ncy, Ro€d t{a. 'i1, $eni*ra i-{iii$. nrF. Talwalkegt Gym. l-lyderabaci - S$003aJAIFUR :8-26$. J*nta C*fonv. i*iour,lil?$Lr4 Te-1 .{i,i*r-}fl{ii;:?



lti.
l---.--.* ,i.

(iii) Auditors' Conrments on {i) or (ii) above; As per Annexure - lAttacl'red.

-t

:

I

.i

Qr': natn rinq * --*l -- --i
t,

C[OlManaging Director I :

l;ti
- ---^-*"-*F--

I

cr0

Audit Committee Chairman

Statulory Auditor i&qS
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